
マイページのパスワード仕様の変更について

お客様各位

2014年12月10日

オリックス自動車株式会社

　以上

平素よりオリックスレンタカーをご利用頂きありがとうございます。

　2014年12月15日（月）より、セキュリティ上の観点からパスワードの仕様を「半角英数混在

8文字以上」に変更致します。

　この条件を満たしていない場合は、ログイン時にパスワード変更画面に切り替わりますので、

パスワードのご変更をお願い申し上げます。

　なお、この仕様変更に伴い、2014年12月15日（月）AM1:00～AM4:00まで、サーバー

メンテナンスを実施いたします。メンテナンス中は本サイトへのアクセスができなくなります。

ご利用の皆さまには大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。


